TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 6 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO
 Về thời hạn nộp sản phẩm

đề tài NCKH sinh viên năm học 2019 - 2020

Kính gửi:  ............................................................................................................

Theo công văn số 542/BGDĐT - KHCNMT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc tổ chức xét tặng Giải thưởng “Sinh viên nghiên cứu khoa học” năm 2020,   thời

gian và kế hoạch thực hiện vẫn tiến hành như các năm học trước.

Do hiện tại, sinh viên tiếp tục nghỉ phòng và chống dịch Covid, Nhà trường

thông báo tới các đơn vị về thời hạn nộp sản phẩm đề tài Nghiên cứu khoa học sinh

viên là trước ngày 6/5/2020.

Nếu có thông tin mới về công tác KHSV của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nhà

trường sẽ có thông báo đến các đơn vị.

Đề nghị các đơn vị lưu ý thực hiện.

 Trưởng phòng

                 PGS.TS. Vũ An Khánh